平成29年7月12日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役社長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者    QUICK VIETNAM CO., LTD.

代表取締役社長     古屋 竹雄

（TEL：010-84-28-3823-6001）

QUICK VIETNAM CO.,LTD.本社拡張移転のお知らせ

当社子会社である、QUICK VIETNAM CO., LTD.（本社 ベトナム・ホーチミン市 代表取締役社長 古屋 竹

雄、以下「クイックベトナム」）は、この度、本社を拡張移転いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1.移転の目的

 クイックベトナムは、ベトナムへ進出している現地日系企業への人材採用コンサルティング等を手掛けており

ますが、設立6年目を迎え、現地での知名度や実績も徐々に増してきていることから、さらなる事業拡大に向け

た求職者対応の充実や営業体制の強化を目的に、本社を拡張移転いたしました。

 移転先はサイゴン川沿いの市内中心地で、求職者の方々もアクセスしやすい立地となっており、面談ルームも

充実させ、より多くの方々への対応が可能となりました。また、オフィススペースも拡張させ、自社スタッフの

増員にも柔軟に対応できる環境が実現しました。

 今後につきましては、現地日系企業の中でもアパレル業界やBPO業界に特化した人材採用コンサルティング等

を強化し、業績拡大を目指してまいります。

2.移転後の住所・連絡先

 本社所在地 ：IBC Building,1A Cong Truong Me Linh Street, Dist 1 | HCM City.

 連絡先  ：TEL. 010-84-28-3823-6001

FAX. 010-84-28-3823-6002

以 上